
Progr. KM PARZ. Km  TOT. LOCALITÀ INDICAZIONI
1 0,00 0,00  PALERMO TEATRO MASSIMO Via Maqueda
2 0,60 0,60  PALERMO A Dx su Via Vitt. Emanuele / Corso Calatafimi

3 3,30 3,90  PALERMO Viale Regione (parallela)

4 3,50 7,40  PALERMO Innesto su Via Papa Giovanni XXIII
5 0,15 7,55  PALERMO Svolta a SX su Via Conte Federico

6 5,55 13,10 PALERMO Svolta a sinistra su Corso dei Mille-Croce Verde

7 2,00 15,10  Villabate prendi Via Borsellino

8 0,90 16,00  Villbate Prosegui su via Gibilmanna
9 0,10 16,10  Villabate Svolta a SX Via IV Novembre

10 0,10 16,20  Villabate Svolta a DX SP76
11 3,30 19,50  Balestrate Prendi a DX su Via Segretaria
12 2,00 21,50  MISILMERI Svolta a SX su SP 38
13 1,50 23,00  MISILMERI Svolta a SX SALI AL CASTELLO
14 0,10 23,10 1
15 0,90 24,00  MISILMERI Via Vicari - Via Roma - Via Tessitore - Via Risalajimi

16 1,00 25,00  MISILMERI a SX su Corso Vittorio Emanuele
17 1,00 26,00  MISILMERI a SX su C.da Tramontana
18 6,00 32,00  MISILMERI a SX ponte sul Fiume Scanza
19 0,10 32,10  MISILMERI a SX direzione provinciale

20 2,40 34,50  MISILMERI a SX su SP77

21 0,60 35,10  MISILMERI a SX su sterrato
22 4,90 40,00  MARINEO inserimento sulla SS118 già Via Roma
23 1,00 41,00 MARINEO a SX su Corso dei Mille
24 0,50 41,50 MARINEO Via Marchese Pilo - Via Garibaldi - Via Unità d'Italia

25 0,30 41,80 MARINEO SS 118 Strada Statale Corleonese
26 0,10 41,90 MARINEO Svolta a DX SP76
27 5,10 47,00 Lago Scanzano a SX  STERRATO - Sentiero del Castagneto
28 0,10 47,10 2
29 14,90 62,00 FICUZZA Sterrato dentro il bosco - zone fettucciate
30 0,10 62,10 3
31 0,90 63,00 FICUZZA Discesa direzione Antica Stazione
32 6,00 69,00 Ficuzza/Godrano Sterrato dentro il bosco - zone fettucciate
33 0,10 69,10 GODRANO Via Stazione
34 4,90 74,00 CEFALA DIANA segui SP26
35 8,00 82,00 BOLOGNETTA segui SP77
36 9,00 91,00 MISILMERI segui SP77
37 1,00 92,00 MISILMERI Corso Vittorio Emanuele
38 1,00 93,00 4
39 1,00 94,00 MISILMERI segui SP76 - Via Nazionale (Portella di Mare)
40 4,00 98,00 VILLABATE SP76
41 1,00 99,00 VILLABATE alla rotonda a SX Via Roma/Via Belvedere
42 2,00 101,00 PALERMO a SX Via Messine Marine - Via della Cala
43 7,00 108,00 PALERMO alla rotoda a SX su Via Cavour

Alcune parti del percorso saranno tracciate con delle indicazione sull'asfalto e con delle fettuccie nello sterrato

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3936031880

RandoMarathon di Palermo
RADUNO: Piazza Massimo

ARRIVO:  Km. 109 PIAZZA MASSIMO

Segui il percorso dei Giardini di Ciaculli

CASTELLO DELL'EMIRO - RISTORO

RISTO BUSH

BAR DI FICUZZA

Corso IV Aprile 22 - Bar del Corso


